

Bødker Invest ApS

Seebladsgade 21, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 99 54 60

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. november 2019

Martin Bødker
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter til årsrapporten	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bødker Invest ApS Seebladsgade 21 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 99 54 60
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 21. juni 2016
	Hjemsted: Odense
Direktion	Martin Bødker
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer samt beslægtet virksomhed hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 719.212, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.179.051.

Årets resultat er fundet tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Bruttotab		-6.226	-20
Resultat før finansielle poster		-6.226	-20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		670.089	382
Finansielle indtægter	2	69.801	82
Finansielle omkostninger		-526	0
Resultat før skat		733.138	444
Skat af årets resultat	3	-13.926	-14
Årets resultat		719.212	430
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	53
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		570.088	-924
Overført resultat		95.124	1.301
		719.212	430

Balance 30. juni

	Note	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	1.387.907	340
Tilgodehavender i associerede virksomheder		726.284	1.210
Andre tilgodehavender		175.311	6
Finansielle anlægsaktiver		2.289.502	1.556
Anlægsaktiver i alt		2.289.502	1.556
Selskabsskat		0	6
Tilgodehavender		0	6
Værdipapirer		645.252	932
Værdipapirer		645.252	932
Likvide beholdninger		270.242	32
Omsætningsaktiver i alt		915.494	970
Aktiver i alt		3.204.996	2.526

Balance 30. juni

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		709.656	139
Overført resultat		2.365.395	2.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Egenkapital		3.179.051	2.512
Selskabsskat		19.694	8
Anden gæld		6.251	6
Kortfristede gældsforpligtelser		25.945	14
Gældsforpligtelser i alt		25.945	14
Passiver i alt		3.204.996	2.526
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	139.568	2.270.271	52.900	2.512.739
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	570.088	95.124	54.000	719.212
Egenkapital 30. juni	50.000	709.656	2.365.395	54.000	3.179.051

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	16.283	17
Andre finansielle indtægter	53.518	65
	69.801	82
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.926	14
	13.926	14

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	201.250	201
Tilgang i årets løb	477.000	0
Kostpris 30. juni	678.250	201
Værdireguleringer 1. juli	139.568	1.063
Årets resultat	739.289	76
Udbytte modtaget	-100.000	-1.000
Afskrivning på goodwill	-69.200	0
Værdireguleringer 30. juni	709.657	139
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.387.907	340
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni	277.194	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bargroup Drift ApS	Odense	33%	3.281.139	2.217.868
Bargroup Administration ApS	Odense	33%	51.000	0

5 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskylderkaution for associeret selskabs mellemværende med pengeinstitut for i alt max. t.kr. 2.000.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
